FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

TELE 4729 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764030269163
|Fecha Emisién: 2023_03_27l de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 23280929101692(;0 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta:

Fecha Validacién DIAN: 2023-03-27 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Hora Validacién DIAN: 11:53:50 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT:  1091076022-0 Forma de Pago: Crédito
) . ABRAHAM QUINTERO Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Cliente: UINTERO
Q Plazo Para Pagar: 30 Dias

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  EL TARRA

Ciudad: El Tarra - Colombia
Teléfono: 3206319648

Fecha Vencimiento: 2023-03-27

Email: Abrahamli.92@hotmail.com
# Codigo Descripcion Cantidad
1 7211 DVR HIKVISION 4 CANALES 1 IP - 4MPX - 1 BAHIA - SONIDO - DS-7104HQHI-K1(S) 1.00
2 7092 CAMARA DOMO HIKVISION 5MP - LENTE 2.8 MM - [R 20MTS - SONIDO - IP66 - MATERIAL PLASTICA - 3.00

DS-2CE76HOT-ITPFS
3 12375 VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E 3.00
4 2399 FUENTE DE PODER 12V 1.5AMP 3.00
5 1893 MOUSE GENIUS INALAMBRICO NX-8000S 2.00
6 2104 REGULADOR DE VOLTAJE 990V 6 TOMAS I-74 UNITEC 1.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 706,722.69 19.00% 134,277.31

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 207,563.03 39,436.97 0.00
Unidad 108,403.36 20,596.64 0.00
Unidad  10,924.37  2,075.63 0.00
Unidad 8,403.36  1,596.64 0.00
Unidad  33,613.45 6,386.56 0.00
Unidad  48,739.50  9,260.50 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

Val. Item

247,000.00

387,000.00

39,000.00

30,000.00

80,000.00

58,000.00

Valor

706,722.69

134,277.31

0.00

0.00

841,000.00

841,000.00

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE**tkktek,

Factura No: TELE - 4729 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-03-27 - 11:53:50
CUFE: 57f30cd380bfbec373c835baal909e01ch9a29eff89111846d3654a10417eeal047a668293cab15792chfc7fc701890f




